



ประกาศเทศบาลตำบลหนองหัวฟาน  
เรื่อง ราคาากลางโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติก  
(ปรับปรุงผิวจราจร) ถนนเทศบาล ๘

ด้วยเทศบาลตำบลหนองหัวฟาน จะดำเนินการตกลงราคาจ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติก (ปรับปรุงผิวจราจร) ถนนเทศบาล ๘ ปริมาณงานขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๕๒ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๒๖๐.๐๐ ตารางเมตร ตามแบบเลขที่ ๑๐/๒๕๖๐ สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนดอนตำแยรวมใจ หมู่ ๕ ตำบลหนองหัวฟาน อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา ราคากลาง ๓๗๔,๕๐๐ บาท (สามแสนเจ็ดหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน)

จึงขอประกาศราคากลางดังกล่าว เพื่อประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

(นายระยอง พิมพ์ปัฐ)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองหัวฟาน

แบบกำหนดราคากลาง งานทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติก(ปรับปรุงผิวจราจร) ถนนเทศบาล8

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 252.00 เมตร หยา 0.04 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,260.00 ตร.ม.

เลขที่แบบ 10/2560

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนคอนตำแย ม.5 ต.หนองหัวฟาน อ.ขามสะแกแสง จ.นครราชสีมา

ระยะเวลาการดำเนินงาน 60 วัน

ประมาณการเมื่อวันที่ 18 พฤษภาคม ๒๕๖๐

ผู้ประมาณการ นายจตุพล นันทน์ธนกุล

หน.ฝ่ายการโยธา

แผ่นที่ 1

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วยxFN	ราคากลาง
1	งานทำความสะอาดผิวทางเดิม	1,260.00	ตร.ม.	0.50	630.00	1.3624	0.68	858.31
2	งาน Tack Coat	1,260.00	ตร.ม.	13.07	16,469.14	1.3624	17.81	22,437.56
3	งานปูผิว Asphaltic Concrcte	1,260.00	ตร.ม.	172.97	217,943.23	1.3624	235.66	296,925.85
4	งานตีเส้นจราจร(Themoplastic)	128.70	ตร.ม.	309.89	39,882.70	1.3624	422.19	54,336.19
							รวมเป็นเงิน	374,557.91

- ค่างานต้นทุนของงานก่อสร้างประเภทงานก่อสร้างทาง	274,925.07	บาท
- ค่า Factor F งานทาง 1.3624	99,632.85	บาท
- รวมค่าก่อสร้าง	374,557.91	บาท
- ปรับยอดเป็นงบประมาณ	374,500.00	บาท

สามแสนเจ็ดหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาเห็นแล้วว่า การประมาณราคาการก่อสร้าง

ตามบัญชีข้างต้นเหมาะสมที่จะนำไปพิจารณาจัดจ้าง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

( นายนิรุช งามสอน )

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายจตุพล นันทน์ธนกุล )

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายภาคภูมิ เกิดมงคล )

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

( นายนิรุช งามสอน )

รองปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

( นายธัญพิสิษฐ์ เทียงป่า )

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....อนุมัติ

( นายระยอง พิมพ์ปัฐ )

นายกเทศมนตรีตำบลหนองหัวฟาน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ....ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติก (ปรับปรุงผิวจราจร) ถนนเทศบาล ๘.....  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ..... กองช่าง.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... ๓๖๕,๖๐๐ บาท (สามแสนหกหมื่นห้าพันหกร้อยบาทถ้วน).....
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงานขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๕๒ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๒๖๐.๐๐ ตารางเมตร ตามแบบเลขที่ ๑๐/๒๕๖๐ สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนดอนตำแยรวมใจ หมู่ ๕.....  
ตำบลหนองหัวฟาน อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ พฤษภาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๓๗๔,๕๐๐ บาท (สามแสนเจ็ดหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน).....
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง  
- แบบกำหนดราคากลาง งานทาง.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายนิรุช งามสอน ..... ประธานกรรมการ.....
  - ๖.๒ นายจตุพล นันทน์ธนกุล ..... กรรมการ.....
  - ๖.๓ นายภาควุฒิ เกิดมงคล ..... กรรมการ.....